
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. SANTA MARIA DEL CEDRO - TORTORA
Comuni AssociatiComune di Santa Maria del Cedro, Comune di Tortora, Comune di Praia a Mare

Sede: Via Nazionale, 16 - 87020 - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS)- pec: areatecnica@comune.santamariadelcedro.cs.it

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

AFFIDAMENTO CONGIUNTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, CSE,
STUDI ED INDAGINI GEOLOGICHE ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI:
MISSIONE 4 -ISTRUZIONE E RICERCA -COMPONENTE 1 -POTENZIAMENTO
DELL'OFFEERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSIT – COMUNE DI SCALEA

CIG B307563163

CUP G25E24000130006

Importo di gara € 572.912,76

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. 1 in data 14.10.2024 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica,
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente
situazione:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

IMPRENDIA S.r.l. -
P.IVA:03579010780

Nome file: Busta A -
Documentazione

Amministrativa.rar.p7m.tsd

Dimensione file: 20.64 MB

Impronta MD5:
fda404aacb7141a399d084106159b9

AMMESSA



69

Piano Lago Calcestruzzi S.r.l -
P.IVA:01670330784

Nome file: Busta A -
Documentazione

amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 11.55 MB

Impronta MD5:
c6d1a691f1e557fbab9288e5bee8ab

ea

AMMESSA

Cauteruccio costruzioni srl unip. -
P.IVA:02496310786

Nome file: A-DOC-
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 12.16 MB

Impronta MD5:
e49233df3c6854f55c7ec5a869f6a50

9

AMMESSA

BRUZIA SRL - P.IVA:03433640780 Nome file: A - Documentazione -
Documentazione

Amministrativa.rar.p7m.tsd

Dimensione file: 7.37 MB

Impronta MD5:
42b8a9a81e7ae2d994d7fa80a21c79

0b

AMMESSA

TIERRE SRL - P.IVA:02690420787 Nome file: BUSTA A -
DOCUMENTAZIONE

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 23.58 MB

Impronta MD5:
9614f72f1aa0856c1a984b84d3b4a0

d3

AMMESSA

BLACKROCK S.R.L -
P.IVA:03581160797

Nome file: BUSTA
AMM.VA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 6.34 MB

Impronta MD5:
5006cc9e1f0cde934824fbc288f9861

4

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2024 il giorno 14 del mese di Ottobre alle ore 14:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing.
Claudio Adduci, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:



Concorrente Presente

IMPRENDIA S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

Piano Lago Calcestruzzi S.r.l

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

Cauteruccio costruzioni srl unip.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

BRUZIA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

TIERRE SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

BLACKROCK S.R.L

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma
2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

NO

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

IMPRENDIA S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta B -
Documentazione Offerta
Tecnica.rar.p7m.tsd

Dimensione file: 85.27 MB

Impronta MD5:
176688d25791c37f594679e4027817

ce

Ammessa al prosieguo

Piano Lago Calcestruzzi S.r.l

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta B - Offerta
tecnica.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 5.12 MB

Impronta MD5:
88cbbb8f0a438ffccf1fe6d5619a4a46

Ammessa al prosieguo



Cauteruccio costruzioni srl unip.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: B-OFFERTA-
TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 18.89 MB

Impronta MD5:
812da227108906a8b361c26e7b220f

65

Ammessa al prosieguo

BRUZIA SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: B - Documentazione -
Offerta Tecnica.rar.p7m.tsd

Dimensione file: 5.82 MB

Impronta MD5:
38f92487ac93c44aa4f2444f51c6523

3

Ammessa al prosieguo

TIERRE SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA B - OFFERTA
TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 8.17 MB

Impronta MD5:
0c1d8080056af94043aeb0dc5d9133

a3

Ammessa al prosieguo

BLACKROCK S.R.L

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA OFFERTA
TECNICA.pdf.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 4.02 MB

Impronta MD5:
7c756b6f7a3edb56d5411b045e2fde

7f

Esclusa
Motivazione: Marcatura temporale
oltre i termini prescritti dal bando.

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 16:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile della CUC
Ing. Claudio ADDUCI


